



**СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЫШЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА**

РЕШЕНИЕ

24.05.2017 г. № 29

О внесении изменений в Решение Собраний представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 22.12.2016г. № 143 «О бюджете муниципального района Камышлинский Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Рассмотрев представленные Администрацией муниципального района Камышлинский Самарской области изменения в бюджет муниципального района Камышлинский Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов,

Собрание представителей муниципального района Камышлинский Самарской области РЕШИЛО:

Внести в Решение Собраний представителей муниципального района Камышлинский Самарской области от 22.12.2016г. № 143 «О бюджете муниципального района Камышлинский Самарской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (далее – Решение) (с изменениями от 28.12.2016г. №147, от 26.01.2017г. №1, от 22.02.2017г. №7, от 30.03.2017г. № 15, 28.04.2017г. № 22) (газета «Камышлинские известия» от 30.12.2016г. № 94, от 27.01.2017г. №6, от 28.02.2017г. №14, от 31.03.2017г. № 23, от 28.04.2017г. № 31) следующие изменения:

1. В пункте 1 Решения:

в абзаце втором «общий объем доходов» сумму «114027» заменить суммой «115305»;
в абзаце третьем «общий объем расходов» сумму «114413» заменить суммой «116011»;
в абзаце четвертом «дефицит» сумму «386» заменить суммой «706».

2. В пункте 3 Решения:

в абзаце втором «общий объем доходов» сумму «76575» заменить суммой «76675»;
в абзаце четвертом «дефицит» сумму «290» заменить суммой «190».

3. В пункте 6 Решения:

в абзаце втором сумму «78461» заменить суммой «79739».

4. В пункте 8 Решения:

в абзаце втором сумму «89395» заменить суммой «90672».

5. Дополнить пунктом 21.1 следующего содержания: «21.1. Утвердить распределение на 2017 год иных дотаций на решение вопросов местного значения сельских поселений муниципального района Камышлинский Самарской области в сумме 1300 тыс.рублей согласно приложению 16 к настоящему Решению.»

6. В пункте 22 Решения:

в абзаце четвертом сумму «20091» заменить суммой «20151».

7. Приложение № 4 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального района Камышлинский Самарской области на 2017 год» изложить в следующей редакции согласно приложению № 1.

8. Приложение № 7 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по